
SUSITARIMAS   

 

DĖL 2025-05-15 PREKIŲ PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIES NR. 10-16 

PAKEITIMO (VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 89 STR. 1 d. 5 p. NUSTATYTAIS 

PAGRINDAIS) 

 

2025-07-14 Nr. 1SUT-263 

Vilnius 

 

Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, juridinio asmens kodas 

191351679, buveinė Europos a. 1, Vilnius (toliau – Pirkėjas arba Valstybinė ligonių kasa), 

atstovaujama direktoriaus Gyčio Bendoriaus, veikiančio Valstybinės ligonių kasos nuostatų 

pagrindu, ir 

 

UAB „Morning LT“, juridinio asmens kodas 300051282, buveinė P. Lukšio g. 5B, Vilnius, 

(toliau – Pardavėjas), atstovaujama Viešųjų pirkimų projektų koordinatorės U. Č., veikiančios 

2025-03-06 įgaliojimo pagrindu,  

 

toliau kartu šiame susitarime Pirkėjas ir Pardavėjas vadinami šalimis, o kiekvienas atskirai 

- šalimi. 

 

1. ŠALYS ATSIŽVELGDAMOS Į TAI, KAD: 

 

1.1. Pardavėjas ir Panevėžio teritorinė ligonių kasa, juridinio asmens kodas 188784179, buveinė: 

Respublikos g. 66, Panevėžys, sudarė raštinės prekių pirkimo – pardavimo sutartį 2025-05-

15 Nr. 10-16 (toliau – Sutartis). 

1.2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024-09-18 nutarimu Nr. 794 „Dėl sutikimo 

reorganizuoti biudžetinę įstaigą Vilniaus teritorinę ligonių kasą, biudžetinę įstaigą Kauno 

teritorinę ligonių kasą, biudžetinę įstaigą Klaipėdos teritorinę ligonių kasą, biudžetinę 

įstaigą Šiaulių teritorinę ligonių kasą ir biudžetinę įstaigą Panevėžio teritorinę ligonių kasą“ 

pritarta teritorinių ligonių kasų reorganizacijai prijungiant jas prie po reorganizavimo 

veiksiančios biudžetinės įstaigos Valstybinės ligonių kasos.  

2024-10-01 Valstybinės ligonių kasos ir visų teritorinių ligonių kasų direktorių įsakymu Nr. 

1K-290/V-136 parengtų reorganizavimo sąlygų 31 punkte nurodoma, kad reorganizuojamų 

biudžetinių įstaigų sudarytos sutartys (sandoriai) nuo 2025-07-01 pereina po reorganizavimo 

veiksiančiai biudžetinei įstaigai Valstybinei ligonių kasai ir laikomos Valstybinės ligonių 

kasos sutartimis (sandoriais). Po biudžetinių įstaigų sujungimo visus Panevėžio teritorinės 

ligonių kasos turėtus įsipareigojimus pagal Sutartį perima ir veiklą tęsia Valstybinė ligonių 

kasa. 

1.3. Kadangi pradinės Sutarties šalies Panevėžio teritorinės ligonių kasos nuo 2025-07-01 

nebėra, bendru Šalių sutarimu tikslinga Sutartyje pradinį Pirkėją Panevėžio teritorinę ligonių 

kasą pakeisti į po reorganizavimo veiksiančią biudžetinę įstaigą Valstybinę ligonių kasą. 

 

2. ŠALYS SUSITARIA: 

 

2.1. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 d. 5 p. sudaryti šį susitarimą dėl Sutarties 

pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir Sutartyje nurodytą pradinį Pirkėją Panevėžio 

teritorinę ligonių kasą nuo 2025-07-01 pakeisti Valstybine ligoniu kasa, kuri po 

reorganizavimo perėmė visas pradinio Pirkėjo Panevėžio teritorinės ligonių kasos teises ir 

pareigas, kylančias iš Sutarties. 

2.2. Pakeisti Sutarties 9.8 punktą ir jį išdėstyti taip: 



2 
 

2 
 

„9.8.  Už Sutarties vykdymą atsakingas asmuo iš Pirkėjo pusės – Veiklos administravimo 

skyriaus vyriausioji specialistė Rosita Mackevičienė, tel. (0 45) 596 192; el. paštas  

Iš Pardavėjo pusės – viešųjų pirkimų projektų koordinatorė Urtė Čiplienė, tel. (0 700) 30111, 

faksas (0 700) 30130; el. paštas Šalys įsipareigoja nedelsiant informuoti viena kitą apie 

šiame papunktyje nurodytos informacijos bei įgaliotų asmenų pasikeitimus.“. 

2.3. Kitos Sutarties nuostatos, nenurodytos šiame Susitarime, lieka nepakeistos. 

 

3. KITOS NUOSTATOS 

 

3.1. Susitarimas įsigalioja, kai jį pasirašo Susitarimo šalys ir Susitarimas yra užregistruotas 

Valstybinėje ligonių kasoje. 

3.2. Šis Susitarimas laikomas neatskiriama Sutarties dalimi. 

3.3. Susitarimas pasirašomas kvalifikuotais elektroniniais parašais. 

 

Šalių adresai ir rekvizitai 

 

Pirkėjas: 

 

Valstybinė ligonių kasa 

prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

Europos a. 1, 03505 Vilnius 

Įmonės kodas: 191351679 

PVM mokėtojo kodas: LT100000950313 

A. s. LT147300010125300912 

AB Swedbank 

tel. +370 5 236 4100  

el. paštas vlk@vlk.lt 

 

Direktorius Gytis Bendorius 

 

Pardavėjas: 

 

UAB „Morning LT” 

P. Lukšio g. 5B, 08221 Vilnius 

Įmonės kodas: 300051282 

PVM mokėtojo kodas: LT100001186012 

A. s. LT627290000014467524 

AS Citadele bankas 

tel. +370 70030111 

el. paštas info@morning.lt 

 

Viešųjų pirkimų projektų koordinatorė 

U. Č. 

 

 

mailto:vlk@vlk.lt

